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Pharmovit Herballine Depremed 60 kapsułek
 

cena: 37,61 PLN

Opis słownikowy

Producent PHARMOVIT

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Pharmovit Herballine Depremed™ dobry nastrój Suplement diety 100% czysty skład 60 roślinnych kapsułek Depremed™ zawiera
mieszankę ekstraktów i witamin zamkniętych w roślinnej kapsułce Vcaps®. Skład wzbogacony został ekstraktem z pieprzu czarnego
BioPerine®. Pieprz czarny wspiera trawienie i wchłanianie składników odżywczych. L-tryptofan należy do grupy białkowych
aminokwasów aromatycznych, jest związkiem egzogennym, co oznacza, że organizm człowieka nie potrafi sam go zsyntetyzować,
przez co konieczne jest jego dostarczanie z zewnątrz. Różeniec górski przyczynia się do pobudzenia percepcji i poprawy stanu umysłu.
Herbata chińska posiada właściwości stymulujące i tonizujące, które przyczyniają się do odporności na zmęczenie psychiczne i fizyczne.
Złocień maruna przyczynia się do poprawy fizycznego i psychicznego samopoczucia, a witamina B6 pomaga w utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych. Melisa lekarska pomaga się zrelaksować i utrzymać zdrowy sen

Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 1 kapsułkę 2
razy dziennie. Popić wodą (250 ml). Zalecana porcja dzienna to 2 kapsułki

Środki ostrożności: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku uczulenia na
którykolwiek ze składników. Produkt dla dorosłych. Spożywania produktu nie zaleca się kobietom w ciąży i karmiącym piersią. Osoby
zażywające leki przeciwdepresyjne przed spożyciem suplementu diety powinny skonsultować się z lekarzem. Produkt nie może być
stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia

Warunki przechowywania

 Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci

Składniki

 L-tryptofan pochodzący z fermentacji 410 mg, otoczka kapsułki Vcaps®: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z liści herbaty
chińskiej 80 mg standaryzowany na 20% EGCG 16 mg, L-teanina 80 mg, ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej 40 mg, ekstrakt 4:1 z
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korzenia różeńca górskiego 40 mg, ekstrakt z kwiatów złocienia maruny 10 mg standaryzowany na 0,8% partenolidów 0,08 mg,
BioPerine®- ekstrakt z owoców pieprzu czarnego 3 mg standaryzowany na 95% piperyny 2,85 mg, witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan)
1,4 mg (100% RWS)*

  Składniki w porcji dziennej 2 kapsułki L-tryptofan 410,00 mg Ekstrakt z liści herbaty chińskiej (Camellia sinensis) 80,00 mg - w tym
EGCG 16,00 mg L-teanina 80,00 mg Ekstrakt 4:1 z liści melisy lekarskiej (Melissa officinalis) 40,00 mg Ekstrakt 4:1 z korzenia różeńca
górskiego (Rhodiola rosea) 40,00 mg Ekstrakt z kwiatów złocienia maruny (Tanacetum parthenium) 10,00 mg - w tym partenolidy 0,08
mg BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum) 3,00 mg - w tym piperyna 2,85 mg Witamina B6 1,40 mg (100%
RWS)* *RWS – Referencyjne Wartości Spożycia Produkt nie zawiera syntetycznych substancji wypełniających, przeciwzbrylających oraz
barwników

BioPerine® jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy SABINSA.VCAPS® jest znakiem towarowym firmy Lonza lub jej oddziałów

Objętość netto: 25,94 g 

Producent

 Pharmovit Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa Plac G. Narutowicza 1/6, 09-402 Płock,

Kategoria:

Suplement diety

Podmiot odpowiedzialny: 

Pharmovit Sp. z o.o. Sp. K.
Plac G. Narutowicza 1/6
09-402 Płock
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